

MS Holding, Karup ApS
Martin Sørensen, Industrivej 22, 7470 Karup

CVR-nr. 36 73 37 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2017.

Martin Egely Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS Holding, Karup ApS Martin Sørensen Industrivej 22 7470 Karup CVR-nr.: 36 73 37 21 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Karup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Egely Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Bredgade 20 7470 Karup J
Dattervirksomhed	MS Unitek A/S, Karup
Associeret virksomhed	MT Liqtek ApS, Gedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 655 t.kr. mod 1.306 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-5.625	-13.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	623.145	1.317.680
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	36.342	0
Resultat før skat	653.862	1.304.510
Skat af årets resultat	1.254	1.481
Årets resultat	655.116	1.305.991
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	459.487	1.317.680
Udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Overføres til overført resultat	92.229	0
Disponeret fra overført resultat	0	-111.689
Disponeret i alt	655.116	1.305.991

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.934.525	2.511.380
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	61.342	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.995.867</u>	<u>2.511.380</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.995.867</u>	<u>2.511.380</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.807	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.254	1.481
Tilgodehavender i alt	<u>59.061</u>	<u>1.481</u>
Likvide beholdninger	<u>67.375</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>126.436</u>	<u>1.481</u>
Aktiver i alt	<u>3.122.303</u>	<u>2.512.861</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.777.167	1.317.680
5 Overført resultat	1.124.240	1.032.011
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.054.807</u>	<u>2.499.691</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.246	0
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>67.496</u>	<u>13.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.496</u>	<u>13.170</u>
Passiver i alt	<u>3.122.303</u>	<u>2.512.861</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.193.700	1.193.700
Kostpris 31. december 2016	1.193.700	1.193.700
Opskrivninger 1. januar 2016	1.317.680	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	623.145	1.317.680
Udbytte	-200.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	1.740.825	1.317.680
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.934.525	2.511.380
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MS Unitek A/S	Karup	100 %
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2016	25.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.342	0
Opskrivninger 31. december 2016	36.342	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	61.342	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MT Liqtek ApS	Gedsted	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.317.680	0
Resultatandel	<u>459.487</u>	<u>1.317.680</u>
	<u>1.777.167</u>	<u>1.317.680</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.032.011	1.143.700
Årets overførte overskud eller underskud	<u>92.229</u>	<u>-111.689</u>
	<u>1.124.240</u>	<u>1.032.011</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>100.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 217 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.